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روسیه : ایران در شعاع عمل موشک های آمریکا در لهستان نیست

برد موشک های آمریکایی 2000 کیلومتر است و خود لهستان در فاصله حدود 4000 کیلومتری از ایران قرار دارد که

مثلاً برای دفاع در برابر موشک های آن دفاع ضد موشکی در اروپا ساخته می شود

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس روسیه : "نیکلای اوواروف" سخنگوی وزارت دفاع فدراسیون روسیه روز گذشته اعلام نمود که تجهیزات سیستم دفاع ضد موشکی آمریکا که قرار است در

اروپا مستنقر شوند، علیه روسیه و از جمله پایگاه موشک های استراتژیک در کوزلسک (استان کالوگا) هستند.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از نووستی راسیا ، وی گفت: "بر ما پوشیده نیست که دفاع ضد موشکی آمریکا در درجه اول علیه روسیه و موشک های استراتژیک آن در بخش

اروپایی کشور و از جمله در کوزلسک، در جهت جنوب غرب مسکو است".
وی اطلاع داد که برد موشک های آمریکایی 2000 کیلومتر است و خود لهستان در فاصله حدود 4000 کیلومتری از ایران قرار دارد که مثلاً برای دفاع در برابر موشک های آن دفاع

ضد موشکی در اروپا ساخته می شود.
ژنرال گفت: "اما بدین ترتیب ایران در شعاع عمل موشک های آمریکایی قرار نمی گیرد. در این منطقه یکی از بزرگترین پایگاه های موشک های استراتژیک ما در بخش اروپایی، در

کوزلسک، قرار می گیرد. همین نیز توضیح استقرار دفاع ضد موشکی در لهستان است".
شب گذشته "جان رود" معاون وزیر امور خارجه آمریکا و "آنجی کرمر" معاون وزیر خارجه لهستان توافقنامه مربوط به استقرار تجهیزات دفاع ضد موشکی امریکا در لهستان را

امضای کردند.
آمریکا درصدد استقرار سپر ضد موشکی خود در اروپای شرقی، از جمله 10 موشک رهگیر در لهستان و ایستگاه راداری در چک است.

اولین موشک رهگیر قرار است تا سال 2011 کشیک نظامی خود را آغاز کند. بهره برداری کامل از سیستم برای سال 2013 در نظر گرفته شده است.
روسیه قاطعانه مخالف استقرار این سپر ضدموشکی آمریکایی در نزدیکی مرزهای خود بوده و آن را تهدیدی برای امنیت ملی کشور قلمداد می کند.

آمریکا علت استقرار سیستم خود را تهدیدات موشکی آتی که از ایران ناشی خواهند شد اعلام می کند، اما روسیه با ارزیابی های آمریکا از توان ایران و تهدیدات ناشی از این کشور

موافق نیست و سپر ضد موشکی را ابزاری برای کنترل بر توان استراتژیک خود می داند.
پایان پیام.
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